chà đạp, đế quốc Nhật tàn sát Triều tiên, Mãn châu, Trung hoa, chí đến các quốc gia Đông Nam Á phải lãnh trừng phạt bằng 2 quả bom nguyên tử ở Quảng Đảo và Trường Kỳ, chết thảm dân chúng trên 500.000 và Minh trị Thiên hoàng phải đầu hàng vô điều kiện đền tội ác giết người hàng triệu như: nạn đói Ất Dậu 1945 ở Bắc Việt Nam chết hàng triệu, do chúng huỷ diệt ruộng lúa hoa màu, để trồng đay làm kỹ nghệ dệt bao bố. Như vậy chúng ta nhận thấy Tâm linh Dục giới minh chánh trong thưởng thiện phạt ác; và còn nữa đến màn chiến tranh nguyên tử năm 2015, chúng ta sẽ thấy diệt tận 9/10 ác tâm hơn chỉ còn